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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72520206N

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit CONSULTING EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, pasuria me 
nr 6/356, zona kadastrale 8524, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete juridike, kontabile mbajtja e librave kontabel, 

konsulence fiskale, studim i tregut dhe sondazh opinioni, 
konsulence komerçiale dhe drejtimi. Kontabilitet konsulence 
shoqerore, detyra gjyqesore, konsulence fiskale. Konsulence 
drejtuese administrative. Aktivitete te shoqerive te kontrollit 
financiar (hollding operative).
Arianit Bebeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2021                Deri: 06/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArianitBebeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSULTING EL
E-Mail: kontmir.abebeti@yahoo.com  
Telefon: 0683022004  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-117479-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-414292-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 01.08.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamira Peza")                      Nga data "01/08/2017             
Ne daten "01/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Ismail Stafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364389-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kontrates se dhurimit, date 07.10.2019 ku eshte 
vendosur: Transferimi nepermjet dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Ismail Stafa 
ne favor te Mirela Myftaraj. Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 09.10.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Zamira Peza dhe emerimin ne vend te 
saj te Mirela Myftaraj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontmir.abebeti@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mirela Myftaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Stafa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Myftaraj")                      Nga data 
"09/10/2019             Ne daten "09/10/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919706A0-70A3-445B-90D8-029487F1AD4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49384C6F-8283-4370-952A-810D2A688B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D15640-1667-4E1A-8DBC-3973190C5F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC8C7DC-F9BA-430E-B62B-F9D0484A175B
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eshte larguar administratori:            ("Zamira Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390680-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posaçme, Nr.1091 Rep, Nr.645  Kol., 
date 26.10.2019, sipas se ciles Mirela Myftaraj, ne cilesine e perfaqesuesit ligjor dhe 
ortakut  te shoqerise "CONSULTING EL" sh.p.k,emeron si perfaqesues te posaçem Arianit 
Bebeti, te cilit i jep te drejte dhe kompetence te plote qe ne emer dhe per llogari te 
perfaqesuesit te kryeje veprimet e percaktuara ne prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393247-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.10.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Mirela Myftaraj dhe emerimin ne 
vend te saj te Zamira Peza.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamira Peza")                      Nga data "29/10/2019             
Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Mirela Myftaraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439229-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 51% të kuotave të 
shoqërisë, datë 24.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 51% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Mirela Myftaraj në favor të  Zamira 
Peza.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zamira Peza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Myftaraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC5E80F-B109-49C1-BEDD-7C436D5AA1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B3D7F1-8287-4EA6-AD8A-C744E8C8354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2B892A-7E38-4960-964A-E6A8D89664E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F11BAA2-254C-41F6-93ED-51C13BCD3D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8294BB8E-CCC8-40EB-AEC7-BE59799CD09D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Myftaraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657407-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per tansferimin e kuotave te kapitalit dhe 
ndryshimin e administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arianit Bebeti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zamira Peza")         
eshte larguar ortaku:            ("Mirela Myftaraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arianit Bebeti")                      Nga data 
"06/02/2021             Ne daten "06/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Zamira Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC50E6A9-CE5A-436E-B1E3-3AFF4B27ACA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF0D91D-DCB5-453A-862B-7E164176683E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BAA0DF-0303-4E77-AC7A-FB58BA75AA2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE783C-82A4-44BF-86C4-2519FC3F59A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B451E91D-57CA-42ED-A6A6-BAAD52FD8998

